

Niels Hultmann Holding ApS

Højager 138, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 28 86 47 52

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

Niels Hultmann Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Hultmann Holding ApS Højager 138 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 28 86 47 52
	Stiftet: 1. juli 2005
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Hultmann Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Nordea Nordnet Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	Rosborg Møbler A/S, Favrskov Hultmann Plus Pedersen ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -168.276 kr. mod -176.860 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552.277 kr. mod 814.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-168.276	-176.860
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	714.251	877.523
Andre finansielle indtægter	50.038	110.263
Øvrige finansielle omkostninger	-76.868	-14.656
Resultat før skat	519.145	796.270
Skat af årets resultat	33.132	18.226
Årets resultat	552.277	814.496
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	248.252	712.523
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	196.025	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.827
Disponeret i alt	552.277	814.496

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.875.494	2.601.242
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.505.763	1.610.194
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.381.257</u>	<u>4.211.436</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.381.257</u>	<u>4.211.436</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	179.121	173.904
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	570.802	412.728
Periodeafgrænsningsposter	0	33.334
Tilgodehavender i alt	<u>749.923</u>	<u>619.966</u>
Likvide beholdninger	<u>123.942</u>	<u>36.028</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>873.865</u>	<u>655.994</u>
Aktiver i alt	<u>5.255.122</u>	<u>4.867.430</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.299.494	2.051.242
4	Overført resultat	2.181.112	1.985.087
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>4.713.606</u>	<u>4.267.129</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	195.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.678	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.678</u>	<u>195.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Selskabsskat	488.406	375.274
	Anden gæld	25.432	21.027
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>522.838</u>	<u>405.301</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>541.516</u>	<u>600.301</u>
	Passiver i alt	<u>5.255.122</u>	<u>4.867.430</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Rosborg Møbler A/S	Favrskov	55 %
Hultmann Plus Pedersen ApS	Favrskov	52 %
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2017

125.000	125.000
125.000	125.000

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017

Resultatandel

2.051.242	1.338.719
248.252	712.523
2.299.494	2.051.242

4. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2017

Årets overførte overskud eller underskud

1.985.087	1.988.914
196.025	-3.827
2.181.112	1.985.087

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret

108.000	105.800
108.000	105.800

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet selskabskapitalen i Rosborg Møbler A/S til sikkerhed for Rosborg Møbler A/S's banklån. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 30. september 2018 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 488 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
